
平成２５年３月２９日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003917 入札日時 平成25年 3月29日　　午前09時00分

社会資本整備総合交付金事業　市道上川崎上津線水路設置工事
件名

施行場所 南砺市　上川崎・上津　地内

期間 平成25年 3月29日　から　平成25年 7月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \11,060,000                   

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　正和2        \11,050,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人3        \11,080,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美4        \11,000,000                                     落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美

（２）落札額 （税抜）        \11,000,000

（税込）        \11,550,000 うち消費税相当額           \550,000

（３）予定価格 （税抜）        \11,090,000

（税込）        \11,644,500 うち消費税相当額           \554,500

（４）         \9,298,245低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,763,157 うち消費税相当額           \464,912

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003929 入札日時 平成25年 3月29日　　午前09時05分

社会資本整備総合交付金事業　市道是安信末線改良その３工事
件名

施行場所 南砺市　是安　地内

期間 平成25年 4月 1日　から　平成25年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \26,790,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \26,750,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄3        \26,700,000                                     落札

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作4        \26,730,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄

（２）落札額 （税抜）        \26,700,000

（税込）        \28,035,000 うち消費税相当額         \1,335,000

（３）予定価格 （税抜）        \26,810,000

（税込）        \28,150,500 うち消費税相当額         \1,340,500

（４）        \22,627,243低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \23,758,605 うち消費税相当額         \1,131,362

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003911 入札日時 平成25年 3月29日　　午前09時15分

公立南砺中央病院清掃業務委託
委託業務名

履行場所 公立南砺中央病院

履行期限 平成25年 4月 1日　から　平成26年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1        \13,550,000                                     落札

新星㈱　代表取締役　森　重雄2        \13,590,000                   

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

3        \13,590,000                   

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋4        \13,600,000                   

㈱北陸バロン美装　代表取締役　浅野　雅史5        \13,600,000                   

北陸美装㈱　代表取締役　小島　明夫6        \13,600,000                   

北陸ビル防設㈱　代表取締役　浅野　瑞7        \13,602,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）        \13,550,000

（税込）        \14,227,500 うち消費税相当額           \677,500

（３）予定価格 （税抜）        \13,623,000

（税込）        \14,304,150 うち消費税相当額           \681,150

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003926 入札日時 平成25年 3月29日　　午前09時20分

公立南砺中央病院一般廃棄物運搬処理業務委託
委託業務名

履行場所 公立南砺中央病院

履行期限 平成25年 4月 1日　から　平成26年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石田興業　代表取締役　石田　與次1         \2,049,600                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一2         \2,046,000                   

㈱南砺工業所　代表取締役　上埜　慎也3         \2,046,000                   

ハリタ金属㈱　代表取締役　張田　真4         \2,040,000                                     落札

㈱松本建材　代表取締役　松本　敏博5                   辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ハリタ金属㈱　代表取締役　張田　真

（２）落札額 （税抜）         \2,040,000

（税込）         \2,142,000 うち消費税相当額           \102,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,052,000

（税込）         \2,154,600 うち消費税相当額           \102,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012003893 入札日時 平成25年 3月29日　　午前09時25分

広報なんと保存用ファイル印刷
件名

納入場所 市長政策室市民協働課

納入期限 平成25年 5月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \1,290,100                   

㈲ナカダ印刷　取締役社長　村中　幹男2         \1,079,200                                     落札

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山崎　俊昭

3         \1,357,000                   

牧印刷㈱　代表取締役　牧　弘麿4         \1,311,000                   

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀5         \1,375,600                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ナカダ印刷　取締役社長　村中　幹男

（２）落札額 （税抜）         \1,079,200

（税込）         \1,133,160 うち消費税相当額            \53,960

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5



平成２５年３月２９日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

100.00

13

100.00

12

6

4

中越興業㈱

辻建設㈱南砺支店

川田工業㈱

笹嶋工業㈱

112,300,000

3
112,500,000 0.9704

100.00

落札

0.9695

108.33

109.17

0.9358

109.17

108.33

0.9647

0.9629

0.9747

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

106,501,500 101,430,000

円

118,335,000 112,700,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２４年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立福野中学校仮設校舎建設工事

第2012003918号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築一式工事
入札日時 午前9時10分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成25年3月29日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　福野　地内

平成26年10月31日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

0.9713

請 負
対 象 額

109.17

2
2

1

摘　要

1
117,600,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

100.00

105.00

100.00

4

5

アルカスコーポレーション㈱

タカハタ工業㈱

3

112,600,000

梅本建設工業㈱

5

112,500,000

112,000,000

円

112,400,000

6

112,200,000
7

7

10

8

9

100.00

100.00

11

14

6


